
Kreativní dílna: Malované květináče

Compiled 25.3.2024 18:30:47 by Document Globe ®   1

Kreativní dílna: Malované květináče
Jaro už je tu, všude kvetou rostlinky a ty je nemáš kam zasadit? Přijď si s námi vytvořit vlastní květináč.
Kreativitě se meze nekladou, a tak je jen na tobě, jak bude květináč vypadat a jak ho využiješ. Najdeš nás
2. 4. od 17:00 do 20:00 v učebně R208. Ale pozor, květináčů není nekonečno, a tak si zarezervuj ten svůj přes  formulář
, který se spustí 25. 3. v 15:00. Na akci si nosit nic nemusíš, vše bude na místě. Doporučujeme však oblečení, o které
se nebojíš, a dobrou náladu.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSds6lAtit1RNLTA4_fuedUYE15FD02msuX85pKvVISCnROhNw/viewform

